Протокол №7

20 марта 2017 года

Присутствовали:

Председатель и члены антикоррупционной комиссии лицея

Члены педагогического коллектива, администрации

Повестка дня:

О переизбрании членов антикоррупционной комиссии.

По вопросам повестки дня слушали: председателя антикоррупционной комиссии Бердинскую О.Н.

Бердинская О.Н.сообщила об исключении по собственному желанию из членов антикоррупционной комиссии

Альшину Ф.Х., Купан Т.Ф., Корнилину И.П., Гилазетдинову Г.Г., по личным заявлениям.

Директор Афонская В.А. выступила с предложением избрать членами антикоррупционной комиссии

Успенскую М.В., Гильманову Г.Р.

Решение:

Избрать Успенскую М.В., Гильманову Г.Р. членами антикоррупционной комиссии с 21 марта 2017 года.

По вопросу повестки дня голосовали:

за утверждение кандидатур Успенской М.В., Гильмановой Г.Р.

«за» - единогласно.

Председатель комиссии        Бердинская О.Н.

Секретарь          Осипова Е.Н.